
 

 

Změnový list č. 1 ze dne 7.3.2024

 

Stavba: „Rekonstrukce zpevněné plochy u domu č.p. 1442/26, 1443/28 a 1444/30,

Slezská Ostrava"

SOD: INV/O356/23

Stavební část: Parkoviště

Navrhovatel změny: Technické služby, a.s Slezská Ostrava

 

 

Popis změny:

Méněgráce

Kácení stromů a keřů

Sanace pláně

Vícegráce

Přeložka kabelu Cetin - z důvodu odkopávky svahu

Chodník - napojení schodiště na zpevněnou plochu

Dopravní značení - stání pro invalidu

Navýšení gabionu

Palisáda kolem šoupáku GASNET

Odstranění staré betonové jímky ve vozovce před domem čp. 1444/30

Drenáže - odvodnění gabionu

Okapový chodník

Výšková úprava nových poklopů revizních šachet + dodávka pojezdových poklopů

Terenní úpravy + výsadba

 

 

Zdůvodněnh

Méněpráce

Část kácenístromů a keřů provede ÚMOb Slezská Ostrava v rámci údržby zeleně

Na základě výsledků zkoušek budou sanace vypuštěny, budou provedeny pouze lokální opravy,

geotextilie bude použita na celou plochu

Vícegráce

Přeložka CE TIN, svah naproti domu čp. 1442/26 je vynucena odkopávkou svahu pro gabion,

chybí dostatečné krytí kabelu

Chodník řeší napojení od schodiště mezi domy 1443/28 a 1444/30 na ulici Stromovka

Stánípro invalidu je nutné doplnit 1 x VDZ + 1x sloupek a DZ

Gabíon je nutné navýšit o jednu řadu z důvodu blízkosti kanalizacer, blízkosti stromů a výškových

rozdílů svahu

Palisáda nahrazuje gabion ve svahu v místě uzávěru plynu GASNET

Při výkopových pracích byla v konstrukci vozovky nalezena stará nefunkční betonová jímka.

Jímku je nutné odstranit, aby nebrání/a nové konstrukci vozovky

Drenáž je nutné provést z důvodu vysoké vlhkosti svahu za gabionem, odvodnění prodlouží

životnost gabionu.

Okapový chodník řeší napojení na nové chodníky kolem bytových domů

Po položení dlažby je nutné upravit výšku osazení poklopů revizních šachet a také je nahradit poklopy

pojezdovými

Terenní úpravy, vrámci stavby dojde k úpravě svahu, odstraněn/starých křovin, výsadba nových

keřů bude provedena na gabionovou zídkou tak aby oddělila travnatou plochu od gab/onu   
1/2



 

 

nezbytný a technicky neodělitelný od původní zakázky.

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku

objektivně nepředvídatelných oko/ností. Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby

 

 

 

 

Navýšení/ snížení ceny díla dle ZL č.1 (bez DPH):

Vliv změny na smluvní cenu: ANO

Cena díla dle smluvního vztahu (bez DPH): 3 967 582,80 Kč

—5 933,57 Kč

 

Nová cena díla (bez DPH): 3 961 649,23 Kč

 

 

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

 

Termín dokončení díla dle SOD: březen 24

  Nový termín dokončení díla:
 

 

Doložené přílohy:

KR vcí LIST SOUPISU VÍCE PRACÍ č. 1

 
 

 

Předkládá: Datum: 07.03.2024

 

Vyjádření objednatele:

 

  

Úmob Slezská Ostrava

Datum:

 

Za ob'lednatele:

 

2/2

 

 


